Д и р е к т о р у Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицея № 244

Кировского района Санкт-Петербурга

Светлицкому Сергею Леонидовичу
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

Фамилия

Имя

Отчество

Место регистрации:
Город

Улица

Дом корп. кв.

Телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить не посещать Лицей моему ребенку (сыну, дочери)

ученику(це)класса (фамилия, имя ,отчество)

с« »_ 202 г.  по« » 202  г.

в связи с переходом на смешанную форму обучения (сочетание очного обучения и семейного
образования)

Несу персональную ответственность за освоение образовательной программы, а также за
жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Прошу организовать текущую, промежуточную (нужное подчеркнуть) аттестацию за период

(указать период: 3, 4 четверть, 1, 2 полугодие)
Сообщаю также, что мною получены:
- логин и пароль к Городскому порталу дистанционного обучения, расположенного по

адресу https://do2.rcokoit.ru.
Ознакомлен со следующими документами:
- Памятка для родителей детей, перешедших на сочетание очного обучения и семейного

образования, разработанная Комитетом по образованию Санкт-Петербурга

- Порядок организации обучения по основным образовательным программам при сочетании
очного обучения и семейного образования в условиях сложной эпидемиологической ситуации.

(подпись) (расшифровка подписи)

Классный руководитель

(подпись) (расшифровка подписи)

«_ »_ 2021г.

«_ »_ 2021